[image: ]

О признании утратившим силу решение акима Успенского сельского округа от 21 июня 2016 года № 01
Решение акима Успенского сельского округа Шетского района Карагандинской области от 15 июля 2016 года № 02
      В соответствии с Законом Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" от 23 января 2001 года и ст.10-1 Закона Республики Казахстан "О ветеринарии" от 10 июля 2002 года аким Успенского сельского округа РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решения акима Успенского сельского округа от 21 июня 2016 года № 01 "Об установлении карантин на территории села Еркиндик" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3864, опубликовано в районной газете "Шет шұғыласы" от 30 июня 2016 года № 26 (10 595)).

      2. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

      Аким

Ж. Аманжолов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14